СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1100

г. Петропавловск-Камчатский от 25.12.2020

Об утверждении проходных баллов
для участия в региональном этапе
всероссийской олимпиады
школьников в Камчатском крае в
2020/2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования
Камчатского края от 24.09.2020 № 822 «О проведении всероссийской олимпиады
школьников в Камчатском крае в 2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить проходные баллы для участия в региональном этапе
Всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2020/2021 учебном
году по следующим общеобразовательным предметам: экология, биология,
история, литература, астрономия, физическая культура согласно приложению.

Министр А.Ю. Короткова

Таблица проходных баллов для участия в региональном этапе всероссийской
олимпиады школьников в Камчатском крае в 2020/2021 учебном году

Предмет Классы Проходной балл
9 класс 12
10 класс 12экология
11 класс 12
9 класс 48
10 класс 60биология
11 класс 71
9 класс 43
10 класс 30история
11 класс 40
9 класс 45
10 класс 45литература
11 класс 45
9 класс 6
10 класс 6астрономия
11 класс 6

  9 класс девушки 20
9 класс юноши 24

10 класс девушки 20
10 класс юноши 22

 11 класс девушки 22

физическая культура

11 класс юноши 20

Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от _________№ _______